

pachet 23.02.2024 SISMEX CA 600

I.D.: 93757049

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.499,88 RON - 6.499,88 RON

Descriere: , denumire produs: Control-Plasma P, cod produs: OUPZ17, u.m. fl, cantitate: 5, pret unitar: 58,65 lei, pret total: 293,25 lei , denumire produs:CA-Clean I cleaning solution, cod produs: 964-0631-3, u.m. buc, cantitate: 5, pret unitar: 241,01 lei, pret total: 1205,05 lei , denumire produs:Ci-Trol® 2, cod produs: 291071, u.m. fl, cantitate: 5, pret unitar: 54,38 lei, pret total: 271,9 lei , denumire produs:Control-Plasma N, cod produs: ORKE41, u.m. fl, cantitate: 5, pret unitar: 645,17 lei, pret total: 3225,85 lei , denumire produs:Actin® FS, cod produs: B4218-20, u.m. cutie, cantitate: 1, pret unitar: 295,59 lei, pret total: 295,59 lei , denumire produs:Thromborel® S, cod produs: OUHP29, u.m. fl, cantitate: 1, pret unitar: 293,24 lei, pret total: 293,24 lei , denumire produs:Owren's-Veronal-Buffer, cod produs: B4234-25, u.m. fl, cantitate: 5, pret unitar: 183 lei, pret total: 915 lei total6499,88lei
